
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2020 № 851-п

О внесении изменений в состав 
Координационного совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства при 
администрации Сланцевскош муниципального 
района, утвержденного постановлением 
администрации Сланцевского муниципального 
района Ленинградской области от 09.06.2020 №
723-п «О Координационном совете по развитию 
малого и среднего предпринимательства при 
администрации Сланцевского муниципального 
района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав Координационного совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства при администрации Сланцевского 
муниципального района, утвержденного постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 09.06.2020 № 
723-п «О Координационном совете по развитию малого и среднего 
предпринимательства при администрации Сланцевского муниципального 
района», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации - председателя комитета финансов администрации 
Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

И.о главы администра 
муниципального обра: Р.М.Саитгареев

ОАО "ППП № 1"



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Сланцевского муниципального района 
от 09.06.2020 №  1740-п 

(в редакции постановления администрации 
Сланцевского муниципального района 

от 03.07.2020 №  851-п) 
(приложение 2)

Состав
Координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства при администрации Сланцевского муниципального
района

Председатель Совета:

Чистова Марина Борисовна глава администрации Сланцевского муниципального 
района

Заместитель председателя Совета:

Павлова Юлия Васильевна заместитель главы администрации - председатель 
комитета финансов администрации Сланцевского 
муниципального района

Секретарь Совета:

Семенова Наталья Сергеевна ведущий специалист отдела экономического развития 
и инвестиционной политики администрации 
Сланцевского муниципального района

Члены Совета:

Афанасьев Александр Викторович индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Волович Евгения Анатольевна индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Гнатенко Татьяна Анатольевна директор ООО ПКФ «Дизайн» (по согласованию)

Грязнов Борис Владленович председатель Городского совета предпринимателей 
Сланцевского района, индивидуальный 
предприниматель (по согласованию)

Кисель Лариса Касимовна индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Клементьева индивидуальный предприниматель (по согласованию)



| Ирина Валерьевна,

Колесников Юрий Петрович директор ООО «Кристалл» (по согласованию);

Мизунский Денис Степанович индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Мизунская Наталья Евгеньевна директор фонда поддержки малого и среднего 
предпринимательства муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской 
области «Социально-деловой центр» (по 
согласованию)

Петрова Елена Александровна начальник отдела экономического развития и 
инвестиционной политики администрации 
Сланцевского муниципального района

Соколова Мария Владимировна, индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Саюк Сергей Владимирович, глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по 
согласованию)

Степанюк Сергей Николаевич директор ООО «СЛЭМ» (по согласованию)


